



DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा मान्यता प्राप्त:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

  - 1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये यही सभी विवरण बेहतु ज्ञानकोशी के अनुसार लख एवं गहरी है। यदि कोई विवरण ऐसे कठोर ज्ञान लखने का नहीं है तो मेरी योग्यता निष्कर्ष की जा सकती है।
  - 2) मेरे द्वारा यो योग्यता लिखा "कोशिका काउन्सलेन्स", से लेते जा रही है, उसका उपयोग उसी डिप्लोमा की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में भरा गया है।
  - 3) मैं पूरी करके १५ दिन साथापन देंगे यह प्राप्ति की पूर्ति है, उसमें एक बड़ा अवधिकाल या सकल इसका विस्तृत ज्ञान योग्यतानिषेचक/बोर्ड काम्प्यूटर से न हो लिया है और न हो भविष्यत में लीजा।

AGREEMENT by APPLICANT (initials and date)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely

- 1) इस प्रवास पर अपने हास्यकार या लंबाएँ को जाप नहींकरा, मैं (आवेदक) अपनी सहमति की "युक्ति" करता हूँ एवं "कार्यशाला चाउल्डरमन और उसके न्यायोदयों" को अधिकृत करता हूँ जिसे नाम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्रवास में दीखता है, उसे "कार्यशाला" एन्सू-न्यायों, दान, नायनाया द्वारा उत्तर उद्देश्य से नुहीं गोलीबारीयों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रवास नायन्य से प्रसंगित करने के लिए अधिकृत है। यों इतने का विवरण मैं इसलिए खाली पा बदर में करने के लिए, "कार्यशाला चाउल्डरमन" व न्यायों अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरो नाम, जाता, फोटो और विवरण जो कि माध्यमका के उपर्योगों में प्राप्तिष्ठित है युक्ति स्थित; माध्यमका का इकदम नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कार्यशाला" एवं उसके न्यायोदयों का विवरण अधिकृत और उपलब्धियों स्थित।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपनी अवधारणा का लिया

Dinwiddie High

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) That we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्होंने अधिकृत, इसलिए कोई और से मानवीयता को "कोरिन्टियन वर्षांनीयम" में विशेष महात्मा होने विवरणित की जाती है, जिसे इस (इसलिए) विशेष प्रबाल से मानव व सभीकार करते हैं।

- 1) वह कि न ही यांत्रिक और न ही पर्याप्ति में विद्युत उत्पादन किसी भी साक्षात् संस्थान या विद्युत अन्य स्वेच्छा से उत्पादन की जाने का से रहे है, जैसे कि हमने "कोटिला फाउन्डेशन" से विद्युतिकार्यालयीत उत्पादन के सम्बन्ध में "कोटिला फाउन्डेशन" द्वारा घरें हुए कि है। परन्तु "कोटिला फाउन्डेशन" द्वारा उत्पादन किसी भी अन्य गैर साक्षात् संस्था या विद्युत अन्य संसाधन से उत्पादन की जाने का अधिकार मुश्वित रखता है। इस पूर्व में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्यात् द्वितीय मदर उत्पादन ही हुए किसी गैर साक्षात् संस्था या किसी अन्य संसाधन से नहीं होता/लायी।
  - 2) "कोटिला फाउन्डेशन" से लौ पर्द महापाता कोवत विद्युत उत्पादन की है। गैरी या हस्तकाल द्वारा दी गई समझ या किये गये उपचार/प्रक्रिया का "कुदम गोरी" एवं हस्तकाल के बीच का विषय है और "कोटिला फाउन्डेशन" द्वारा किसी प्रक्रिया का कोई दबाव नहीं है। हस्तिये हस्तकाल में गोरी के हुत्तब सुखा गैर अनेक बातें की जाए जिनमेंही गोरी एवं हस्तकाल की होती और "कोटिला" को कोई भर्तिका या विद्युतीय संसाधन में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery बोर्डरेट की तारीख	<b>Dr. Shashi Kant Das</b> Director (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) काशी कांत दास मेडिकल एंड साइरजिकल हॉस्पिटल	<b>100-101/2019</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम्र व एवं इस्तमाल की अधिकृत अधिकारी
--------------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION | कोशिका फूंडेशन के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी हस्ताक्षर 2
	